
PAG

{.

lD

O Ir) 3 3

t
"c)À,

o

u E

MUNICIPIO DE DUAS ESÍRADAS
DUAS ESTRADAS.PB

ATA DE SESSÃO . DISPUTA. Per!ê í de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N" OOO?1/2023
Procêsso Administarivo N" 231216PE00021

Tipo: AQUISIÇÀO
PREGOEIRO: ERIVELTO DA SILVA FERNANDES

Dete de PublicaÇão: 19/1212023 10:43:38

I\4OVIMENT4§ SO PPOCESSO
01101/2024 09:56:15 CADASTRO DE PROPOSTA RAYSSA MAROUES LÊIIE & CIA LTDA
oí101t2024 10t48:30 ALTERAçÃO DE PROFOSTA RAYSSA MARQUES LEITE & CIA LTDA
05/0112024 09:57:46 MEN SAGEM PREGOEIRO
IAUDO a todos e lodas! AGRAOEÇO A PÂRTICIPAÇÃO daqueles que acudiram aq edital! Sou o(a) Pregoeiro(a) oficial. AleÍta-se.-ao(s) participante(§) que revisem as mensagem no CHAT do sistema, Durante a sessão o chat estará aberlo para envio de
mensagens peninentes ao/a pÍeqoerrgiat. Após cnvo dota) Preqoeiro(ai sobre a(s) propostais). iniormd.se. rocjas arencjeram as
exi gências do instrumento convocatório.
gSIB1l2O24 §9:57 :59 MENSAGEM PREGOEIRO
Declara-se a sessáo aberta para a fase de lances eletrônícos, obedêcendo à doutrina do Decreto no 10.024, de 20 de sêtembro de
2019 e da Lei Complementar n" 123. de 14 de dêzembro de 2006, aplicando-se ês exigéncias estabelecidas nBste Ediral. APENAS
SE ADMITIRA OESISTENCIA DE ITENS NA FASEDE DISPUTA ELETRONICAS. portanto, íases postedores a esta. NÁO SE
ADMITIRÁ DESISTÊNCIA, Íicando o vencedor oBRIGADO ã assumir o ilem e seu .espectivo preço ofertãdo. lniciaÍcmos ã fase de
<jispuia eieirôniua,
05101/202409:58:34 MENSAGEM PREGOEIRO
lotes em dis uta
05/0í1202409:58:36 MENSAGEM
I\rlelhore(m) o(s) Lancê(s)/preço(s)

PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITAçÃO
LOTE I

VALORES UNÍTÁRIOS FINAIS
ttem: 1 Unidade: litros
lescriÇão: DieselSl0

.-Cuantidade: 
100.000 Valor Unit.: 5,97

N{arca: SETTA À.4odelo: S10

Valor Total: 597.C00,00

Razâo Sociel Num Dôcumênlô Oferta lnicial OÍerta Final DiÍ.(%) ME

1 RAYSSA MARQUES LEITE & CIA LTDA 133 17.364.800/0001.94 5,97 5,97 Náo

DÊSCLA:;SIFICAOO:i

Razão Social N!m Documênto oÍerta lnicial OÍerta Final DiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documerto Oferta lnicial Ofertã Final DiÍ.(%) ME

íaatr ,rirEt!-ra\e lt/.\ LYrr

191142423 10i43i38 PUBLIcADo

2Ol1212023 09:00:00 RECEPÇÃO OE PROPOSTAS

05101/2024 08:59:00 ÀNÁL|§E DE PROFOSTAS

05/011202409:58:18 DISPUTA

urTurrruz+ur,ro.ro vr^n\ruÉ\r Lcr r c: ô( \,rA L r rJ.\ \rl\r1 ' l\,rrÀlr r E r.rJ,l

Gerado em: 05/0112024 1O:O8 19 1de3

cLASSTFtCAÇÂO



DE t
Ác.: dt

.À
Õ

=P

MUA'ii:IP!T] I.]H ÜUA§ L5I ITAI]A§
DUAS H§TRÂDA§-PB

05i 01/2024 r0;08:1§ NOTIFICAçÃO SIsTE[,14
eiãpa de iances ê RAYSSA MARQUES LEITÊ & CtÁ LTDÁ

ijSiíiil;ü:á 16: ü8:.í & 1{Á§iLlTÂÇÂõ

L0TE 2 - HAB!LlTÁÇÃo
LoTE 2

VALoRES uNtrÁRlos FrNArs
IleÊri 2 {Jnidêd3: Iitras
Deêcrição: Diesel 3550
Quántidade: 30.000

Mêrca: SET-rA

Valoí Unit.: 5,92 Valor Total: 177.6f,0,00

McC,rls; S5C0

cLASStFtcAÇÃo
Re:ão §ocial Nur!': üôsumento Ofêrta lnisial SÍeÍta Final Dif.{};} ME

1 FAYSSA I\JÂF.QUES LEIIE & CIA LTDA OO6 J7-3ê4.8NO1TOO1.-q4 5 S2 4q? Nin

l{AZaÕ 3{)Crat N$m úocurnenao Õfena íniciai 0ÍeÍra Finai üiÍ.{%} MÉ

INABILITAüO$

Êâzáo !iociâi Num üocunrentú üÍeítâ hiçial OfeÉa Final úif.{%) MÉ

íúúV,tuiÉi{ I(]S i-}C} LO.ÍÉ

2*l12l2t)23 ú9:00100 RECÊPÇÃÕ DE PROPOSTAS

ú5101J?âf4 08:99:§§ AHÁLI§E tiE PROPÕSTÀ§

aiSlill J?t.174 út:5É:'18 üISPUTÀ

05/01/?024 09:§8:18 LÀNCE RAYSSA |!4ARQUES LEIÍE & CIA LTDA {PARTICIPANIE 006)

05/01/202410rS3r18 t'lOTIF|CÂÇÃC STSTEMA
0 dêtentôr da melhor oferta da etapa de lances é RÂYSSA IIARQUES LEITE & CIA LTDA
051i)1/2ú24. 1CiC8: 18 HÀBiL|TÁCÁO

i-üTE 3 - r-rÂÊiliTÂÇÃü
LOTE 3

vALoREs UNtrÁnros rrNars
llÊm;3 Unidade: litros
DescriçáÕ: Gãsólinâ Cornum
OrrântiíJâde: 8t).0f10

ll?rcê: SE fTA It4odelo: COi\/UM

\13!qr Unii,: 5,55 Valoí T<rtêi: 444"000,00

CLÁ55iFiüÂçÀü
Num D()cumenlo Oferta lhiçisl Õfêrta Final Dií.{%i MÊ

I RAYSSÀ MARAUÉS tÊtTÊ & CIA LTDA 057 17.364.8ü0/0001-S4 5,55 5,55 Itlào

Rezâo S$eiêl NLrrÍ Dôcum€nto OfêÍtã hiiciãl Cferta Fifial Dif.(%i ME

INAEILITÃOOS

RazàÊ SDÇial Oísria lniciêl 0fêrta Finãl Dif.(%) ME

Gerado eí!: 051§112024 '1o:CB:19

tdflUiMENT{]§ D() i. flTÊ

2de3

O detentor dã meihor ciíelia da

DESCLÀSSIFICADOS

',otlr11naa !ír'r1 18 lfrrEl r.^l.1õ

ftazáo $ocial

NurB EoÇumento

',911?I?023'18:43;38 PUBLICADO



MUNIÇ!PIO DE DUA§ Ê§TRADA§
DUAS ESTRADAS-PB

2Ol1212023 09:OOi0O RECEPçÁO DE PROPOSTAS

05/01/2024 08:59:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

05i 0í12024 09:58:í8 DISPUTÀ

05/01/2024 09:58;'18 LANCE RAYSSA I\,{AROUFS LEITE & CIÀ L rDA (PARTICIPANTE 057) 5,55

05/0íe024'10:0E:18 NOTIFTCAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oÍerta da etapa de lances é RAYSSA I\TARQUES LEITE & CIA LTDA
B5tA1t2ú241A§Ai8 HABtL|TAÇÃO

DOS

S o i\,1 UIAS DA SIL

8q.

"êé+4íÁ-zo

quipe de ãpoio

Gerado em: 05/0'1/2024'10:08:19

tu,\i
\t

SOee 
\


